da empresa SUPER-PRO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 

LTDA, para fornecimento de 01 (um) motogerador de energia elétrica a gasolina, 

com partida elétrica e manual, para atender as necessidades do Tribunal Regional 

Eleitoral do Paraná, no valor total de R$7.704,00 (sete mil, setecentos e quatro 

reais) e, em consonância com  o  Termo  de  Dispensa  de  Licitação  nº3542021. 

Eu,..................................................(Valcir Mombach) Diretor-Geral da  Secretaria do 

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.